GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 065/2024/GABPREF

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 173/2024

Senhor Presidente,

Conselheiro Lafaiete, 06 de maio de 2024.

E ~E ENTE
~a

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à presença

de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento n° 173/2024, de autoria do Vereador André

Luís de Menezes.

Conforme informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambie

~ ~.

da Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG, as respostas estão em fase de elaboraç1

r•~

Ç

e serão encaminhadas o mais célere possível para apreciação do Vereador André Luís

Menezes.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simon do Carmo
Gabinete do Prefeito

C.arnara
in

icial de C
onselheiro Lafaiete-M

G